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Monte Lema Race

TISKI Campionati Regionali GS
Giant Slalom JORVB

Classifica

Jury

TD Swiss-Ski Marco Gut (TiSki)
Rennleiter Aaron Bonaiti
Coach Daniele Schär (TiSki)

SWISS-SKI : 1166

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

2505m 2505m
2295m 2295m
210m 210m

Mattia Sanforro (TiSki) Mattia Sanforro (TiSki)
- A - Michele Hiltebrand - A - Giulia Lorenzetti

Tore 36 37
Richtungsänderungen 30 36
Startzeit 10:15 13:30

Bedingungen : senza nuvole Piste : duro Temp : -6°

Liste.325     Zuschlag Männer : 77.43     Zuschlag Frauen : 67.38 F = 1010

Markus SteinerMarkus SteinerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

02.03.2025  /  San Bernardino (TISKI)  /  SC Monte Lema / TiSki 1166  /  02.03.2025 um 18.55 / Seite 1/3

Rng SNr Code Name  Vorname JG RV Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Rst Pte

  Ragazze MU12  

1 3 66958 Nora Rossi 2013 TISKI Greina Campo Blenio 55.33 59.00 1:54.33 142.89

2 1 118289 Peterhans Tyra 2013 BSV Flimserstein Race Team 57.07 59.50 1:56.57 2.24 165.48

3 2 66942 Neri Ginevra 2013 TISKI Greina Campo Blenio 58.27 59.83 1:58.10 3.77 180.90

4 4 82546 RUGGERI Tea 2013 TISKI Lodrino-Prosito 80 1:01.77 1:04.41 2:06.18 11.85 262.38

  Ragazze MU14  

1 6 85726 Bottinelli Khloé 2011 TISKI San Bernardino 51.90 55.38 1:47.28 71.80

2 11 85738 Figini Melissa 2011 TISKI GS Monte Generoso 52.97 56.46 1:49.43 2.15 93.48

3 8 18892 Boero Olivia 2012 TISKI Airolo 53.29 57.43 1:50.72 3.44 106.49

4 10 82512 Savoldelli Nicole 2012 TISKI Lodrino-Prosito 80 54.53 58.03 1:52.56 5.28 125.04

5 12 104949 Mandioni Anastasia 2012 TISKI Lodrino-Prosito 80 56.91 1:00.88 1:57.79 10.51 177.78

6 9 109538 Peduzzi Claudia Laia 2011 TISKI GS Molinera 57.87 1:01.12 1:58.99 11.71 189.88

7 7 121610 Censi Sofia 2012 TISKI San Bernardino 1:00.56 1:02.90 2:03.46 16.18 234.95

  Ragazze MU16  

1 16 37323 Cocchi Caroline 2009 TISKI Monte Lema Novaggio 48.86 51.30 1:40.16 0.00

2 20 37325 Cocchi Nicole 2010 TISKI Monte Lema Novaggio 49.00 51.74 1:40.74 0.58 5.85

3 18 82386 Galli Andrea Sofia 2009 TISKI Lodrino-Prosito 80 49.69 51.95 1:41.64 1.48 14.92

4 17 82490 Thoma Martina 2010 TISKI Lodrino-Prosito 80 53.90 55.12 1:49.02 8.86 89.34

5 15 86410 Hossli Hanna Sofia 2010 BSV Flimserstein Race Team 53.50 56.03 1:49.53 9.37 94.49
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Jury

TD Swiss-Ski Marco Gut (TiSki)
Rennleiter Aaron Bonaiti
Coach Daniele Schär (TiSki)

SWISS-SKI : 1166

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

2505m 2505m
2295m 2295m
210m 210m

Mattia Sanforro (TiSki) Mattia Sanforro (TiSki)
- A - Michele Hiltebrand - A - Giulia Lorenzetti

Tore 36 37
Richtungsänderungen 30 36
Startzeit 10:15 13:30

Bedingungen : senza nuvole Piste : duro Temp : -6°

Liste.325     Zuschlag Männer : 77.43     Zuschlag Frauen : 67.38 F = 1010
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Monte Lema Race

TISKI Campionati Regionali GS

Giant Slalom JORVB

Classifica

Markus SteinerMarkus SteinerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

02.03.2025  /  San Bernardino (TISKI)  /  SC Monte Lema / TiSki 1166  /  02.03.2025 um 18.55 / Seite 2/3

Rng SNr Code Name  Vorname JG RV Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Rst Pte

6 19 86422 Blumenthal Nayla 2010 BSV Flimserstein Race Team 56.30 57.70 1:54.00 13.84 139.56

  Ragazzi KU12  

1 27 86420 Hossli Marius Andrea 2013 BSV Flimserstein Race Team 54.46 55.62 1:50.08 112.13

2 24 66952 Cavadini Nicola 2013 TISKI Greina Campo Blenio 54.12 56.83 1:50.95 0.87 121.00

3 28 113397 Lauber Ethan 2013 TISKI San Bernardino 55.38 56.84 1:52.22 2.14 133.95

4 25 37324 Lippuner Daniel 2013 TISKI Monte Lema Novaggio 55.73 58.01 1:53.74 3.66 149.44

5 26 121423 Soldati Michele 2013 TISKI Monte Lema Novaggio 55.58 58.87 1:54.45 4.37 156.68

6 29 120289 Badaracco Leonardo 2013 TISKI Monte Lema Novaggio 1:04.21 1:05.20 2:09.41 19.33 309.18

  Ragazzi KU14  

1 39 66950 Cavadini Mattia 2011 TISKI Greina Campo Blenio 48.34 50.74 1:39.08 0.00

2 40 86314 Pedrazzini Nathan 2011 TISKI GS Monte Generoso 50.11 52.42 1:42.53 3.45 35.17

3 37 86672 Parisi Mathias 2011 TISKI GS Monte Generoso 50.61 53.71 1:44.32 5.24 53.42

4 34 92110 Solari Cesare 2011 TISKI Greina Campo Blenio 51.63 54.35 1:45.98 6.90 70.34

5 36 106054 Reymond Matteo 2011 TISKI Adula Snow Team 52.87 54.42 1:47.29 8.21 83.69

6 35 85744 Bottinelli Tobias 2012 TISKI San Bernardino 53.86 56.80 1:50.66 11.58 118.04

7 41 120750 Pianca Fausto 2012 TISKI Capriasca 59.35 1:01.32 2:00.67 21.59 220.08

  Ragazzi KU16  

1 44 85729 Genetelli Leo 2010 TISKI GS Monte Generoso 48.75 50.88 1:39.63 5.61

2 45 85745 Bacciarini Tommaso 2009 TISKI GS Monte Generoso 48.90 51.02 1:39.92 0.29 8.56

3 48 66881 Jäger Peter 2010 BSV Savognin 51.14 55.37 1:46.51 6.88 75.74

  nicht rangierte  

nicht am Start - Lauf 1 (5)

23 107008 Soldati Leonardo 2013 TISKI Monte Lema Novaggio

30 107007 Soldati Marcello 2013 TISKI Monte Lema Novaggio

31 86387 Vaikmäe Richard 2013 BSV Silvaplana-Champfèr

38 89483 Da Pont Bryan 2012 TISKI GS Monte Generoso

47 85721 Buros Emilio 2009 TISKI GS Monte Generoso

nicht im Ziel - Lauf 1 (1)

46 89497 Bassi Oscar 2010 TISKI Maggiore Ski Team
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Jury

TD Swiss-Ski Marco Gut (TiSki)
Rennleiter Aaron Bonaiti
Coach Daniele Schär (TiSki)

SWISS-SKI : 1166

Lauf 1 Lauf 2

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

2505m 2505m
2295m 2295m
210m 210m

Mattia Sanforro (TiSki) Mattia Sanforro (TiSki)
- A - Michele Hiltebrand - A - Giulia Lorenzetti

Tore 36 37
Richtungsänderungen 30 36
Startzeit 10:15 13:30

Bedingungen : senza nuvole Piste : duro Temp : -6°

Liste.325     Zuschlag Männer : 77.43     Zuschlag Frauen : 67.38 F = 1010
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Monte Lema Race

TISKI Campionati Regionali GS

Giant Slalom JORVB

Classifica

Markus SteinerMarkus SteinerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

02.03.2025  /  San Bernardino (TISKI)  /  SC Monte Lema / TiSki 1166  /  02.03.2025 um 18.55 / Seite 3/3

 (DNS: nicht am Start, DNF: nicht im Ziel, DSQ: disqualifiziert, NPS: Startverbot)

Statistik Lauf 1 Lauf 2

gemeldet: 39

nicht am Start: 5 0 5

Startverbote: 0 0 0

nicht im Ziel: 1 0 1

disqualifiziert: 0 0 0

klassiert: 33
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Monte Lema Race

TISKI Campionati Regionali GS
Giant Slalom JORVB

Zuschlagsberechnung - Frauen

Markus SteinerMarkus SteinerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

02.03.2025  /  San Bernardino (TISKI)  /  SC Monte Lema / TiSki 1166  /  02.03.2025 um 18.44 / Seite 1/1

Rng SNr Code Name  Vorname JG RV Club Punkte Liste

1 16 37323 Cocchi Caroline 2009 TISKI Monte Lema Novaggio 56.96 -

2 20 37325 Cocchi Nicole 2010 TISKI Monte Lema Novaggio 67.01 67.01

3 18 82386 Galli Andrea Sofia 2009 TISKI Lodrino-Prosito 80 65.67 65.67

4 6 85726 Bottinelli Khloé 2011 TISKI San Bernardino 198.16 -

5 17 82490 Thoma Martina 2010 TISKI Lodrino-Prosito 80 150.20 120.00

  

Total

Gesamtpunkte 252.68

/ 3.75

angewandter Zuschlag 67.38

  

TD
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Monte Lema Race

TISKI Campionati Regionali GS
Giant Slalom JORVB

Zuschlagsberechnung - Männer

Markus SteinerMarkus SteinerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

02.03.2025  /  San Bernardino (TISKI)  /  SC Monte Lema / TiSki 1166  /  02.03.2025 um 18.51 / Seite 1/1

Rng SNr Code Name  Vorname JG RV Club Punkte Liste

1 39 66950 Cavadini Mattia 2011 TISKI Greina Campo Blenio 90.66 90.66

2 44 85729 Genetelli Leo 2010 TISKI GS Monte Generoso 82.01 -

3 45 85745 Bacciarini Tommaso 2009 TISKI GS Monte Generoso 103.15 103.15

4 40 86314 Pedrazzini Nathan 2011 TISKI GS Monte Generoso 96.55 96.55

5 37 86672 Parisi Mathias 2011 TISKI GS Monte Generoso 129.92 -

  

Total

Gesamtpunkte 290.36

/ 3.75

angewandter Zuschlag 77.43

  

TD
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Monte Lema Race

TISKI Campionati Regionali GS
Kombinationsweretung: Slalom, Super-G, Giogante

Markus SteinerMarkus SteinerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

02.03.2025  /  San Bernardino (TISKI)  /  SC Monte Lema / TiSki 1166  /  02.03.2025 um 14.22 / Seite 1/1

Rng Name  Vorname JG Club Slalom Super-G Gigante Total Rst

  Ragazze MU14  

1 Figini Melissa 2011 GS Monte Generoso 2:04.73 (13) 2:03.86 (16) 1:49.43 (14) 5:58.02

2 Bottinelli Khloé 2011 San Bernardino 2:15.82 (21) 1:58.52 (11) 1:47.28 (11) 6:01.62 3.60

3 Savoldelli Nicole 2012 Lodrino-Prosito 80 2:15.52 (19) 2:10.62 (19) 1:52.56 (21) 6:18.70 20.68

4 Peduzzi Claudia Laia 2011 GS Molinera 2:23.72 (25) 2:12.23 (21) 1:58.99 (29) 6:34.94 36.92

  Ragazze MU16  

1 Cocchi Caroline 2009 Monte Lema Novaggio 1:50.46 (2) 1:53.63 (5) 1:40.16 (4) 5:24.25

2 Cocchi Nicole 2010 Monte Lema Novaggio 1:52.83 (7) 1:59.78 (14) 1:40.74 (5) 5:33.35 9.10

  Ragazzi KU14  

1 Cavadini Mattia 2011 Greina Campo Blenio 1:50.66 (3) 1:54.25 (6) 1:39.08 (1) 5:23.99

2 Pedrazzini Nathan 2011 GS Monte Generoso 1:52.79 (6) 1:49.93 (1) 1:42.53 (7) 5:25.25 1.26

3 Parisi Mathias 2011 GS Monte Generoso 1:59.17 (9) 1:56.78 (10) 1:44.32 (8) 5:40.27 16.28

4 Reymond Matteo 2011 Adula Snow Team 2:01.01 (11) 1:54.74 (8) 1:47.29 (12) 5:43.04 19.05

5 Bottinelli Tobias 2012 San Bernardino 2:11.59 (17) 1:59.20 (13) 1:50.66 (17) 6:01.45 37.46


